

**Frederikslund ApS**  
**Frederikslundsvej 5, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 25 22 15 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

---

Peter Egede Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frederikslund ApS  
Frederikslundsvej 5  
2840 Holte

CVR-nr.: 25 22 15 83  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
18. regnskabsår

**Direktion**

Peter Egede Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Real Estate Asset Management ApS, Holte  
1878 Holding ApS, Holte  
Domus X A/S, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i ejendomme, aktier og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.580 t.kr. mod 3.444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.649</b>	<b>-92.721</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.649</b>	<b>-92.721</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-866.549	903.968
Andre finansielle indtægter	1.086.387	2.475.331
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.751.102	-25.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.579.913</b>	<b>3.260.582</b>
Skat af årets resultat	0	183.436
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-2.579.913</b>	<b>3.444.018</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.579.913</b>	<b>3.444.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-866.549	903.968
Overføres til overført resultat	0	2.540.050
Disponeret fra overført resultat	-1.713.364	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.579.913</b>	<b>3.444.018</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.222	941.771
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.222</u>	<u>941.771</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>225.222</u></b>	<b><u>941.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.500	2.407.044
	Tilgodehavende selskabsskat	49.000	49.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.436	183.436
	Andre tilgodehavender	<u>11.876.995</u>	<u>11.115.059</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.720.931</u>	<u>13.754.539</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.057.501</u>	<u>1.135.730</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.057.501</u>	<u>1.135.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.373</u>	<u>295.137</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.924.805</u></b>	<b><u>15.185.406</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.150.027</u></b>	<b><u>16.127.177</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.419	903.968
5	Overført resultat	<u>12.489.405</u>	<u>14.202.769</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.651.824</u></b>	<b><u>15.231.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	751.066	751.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.722	140.722
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>581.415</u>	<u>3.652</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.203</u>	<u>895.440</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.498.203</u></b>	<b><u>895.440</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.150.027</u></b>	<b><u>16.127.177</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.751.102	25.996
	<b><u>2.751.102</u></b>	<b><u>25.996</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	4.918.630	4.918.630
Tilgang i årets løb	150.000	0
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>5.068.630</u></b>	<b><u>4.918.630</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2017	-3.976.859	-4.880.827
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-866.549	903.968
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>-4.843.408</u></b>	<b><u>-3.976.859</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>225.222</u></b>	<b><u>941.771</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Real Estate Asset Management ApS	Holte	100 %
1878 Holding ApS	Holte	100 %
Domus X A/S	Glostrup	60 %
<p>Selskabet 1878 Holding ApS har ikke aflagt årsrapport efter erhvervelsen af anparterne heri. Er derfor indregnet til kostprisen.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	37.419	903.968
	<b><u>37.419</u></b>	<b><u>903.968</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	14.202.769	11.662.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.713.364</u>	<u>2.540.050</u>
	<b><u>12.489.405</u></b>	<b><u>14.202.769</u></b>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.